

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 2006 года N 1287

Утративший силу

Искаков

Санат Касымович

"КазАгро".

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 января 2007 года № 19. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 18 апреля 2014 года № 377

Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 18.04.2014 № 3

377.							
Правительство Респу	блики Казахо	тан ПОСТ	ГАН	ЭВЛЯЕ	T:		
1. Внести в поста	новление Пр	оавительст	ва Р	еспублі	ики Каз	ахстан от	26
декабря 2006 года N 128	7 "О составе	Совета диј	ректо	ров акі	ционерн	ого общес	ства
"Национальный хол	ідинг "Ка	зАгро"	сле	дующи	іе из	менения:	
		В	пу	н к	т е	1 :	
слова "обеспечить	избрание Сс	вета дире	кторо	ов акци	онерног	го общест	ъа "
Национальный холдинг	"КазАгро" в	составе со	гласн	но прил	ожению	ижолси "о	гь в
следую щей	редакции:						
	"	обеспе	чит	Ъ	избр	ание:	
Совета директор	ов акционер	ного обще	ества	"Наци	ональні	ый холди	нг "
КазАгро" в со	ставе с	огласно		при	пожен	ию ;	
Смаилова Алихан	а Асханович	а председа	ателе	м прав	ления а	кционерн	ого
общества "Наці	иональный	хол	дин	Γ	"КазА	лгро";	
в составе Совета дир	екторов акци	онерного о	бще	ства "Н	ационал	ьный холд	цинг
"КазАгро", строки:							
"Смаилов	-	вице-ми	нист	р фин	ансов 1	Республи	ки
Алихан Асханови	1 4				К	азахста	Н
Искаков	- 1	председат	ель	правле	ния ак	ционерно	ЭΓО
Санат Касымович		общес	тва	"Нацио	энальнь	ый холди	íHΓ
				"	Каз	Агро	"
	изложить	в с.	леду	ующей	í pe	дакции:	
"Смаилов	- :	председат	ель	правле	ения ак	ционерно	ЭΓО
Алихан Асханович		общес	тва	"Нацио	энальнь	ый холди	ίНΓ
				"	Каз	Агро	"

- независимый директор акционерного

общества "Национальный холдинг

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания. Π p e m ь e p - M u h u c τ p

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан